
.

>

v

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO N.s 1.766,

Abre credito especial, reduz dotação

orçamentaria e da outras providencias

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das

atribuições que lhe sao conferidas e de conformidade com o Art,

1.2, da Lei n.s 1.652, de 28 de novembro de 1977,

DECRETA:

Art. I.2 - Fica aberto um credito especial no montante

de Cr$ 5.530,80 (cinco mil, quinhentos e trinta cruzeiros e oiteji

ta centavos), destinado a aquisição de moveis para equipamento da

Câmara Municipal, com a seguinte classificação:

Órgão - 0100 - Câmara Municipal

Unidade Orçamentaria - 0101 - Câmara Municipal e

órgãos Subordinados

0101.01000000.000 - Legislativa

0101.01070000.000 - Administração

0101.01070430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0101.01070431«065 - Equipamento da Câmara Municipal

4140.00 - Material Permanente C4 5.530,80

Soma C4 5.530,80

Art. 2.2 - Servira de recurso ao credito aberto pelo a£

tigo l.fi, a redução no Orçamento Programa para 1977, como segue:

Orgao - 0100 - Câmara Municipal

Unidade Orçamentaria - 0101 - Câmara Municipal e

órgãos Subordinados



t

V

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
FI.2

0101.01000000.000 - Legislativa

0101.01070000.000 - Administração

0101.01070430.000 - Organização e Modernização Administrativa

0101.01070431.002 - Equipamento da Câmara Municipal

4130.00 - Equipamentos e Instalações •••.••••••••••• Ci$ 5.530*80

Soma Cr$ 5.530,80

Art. 3.fi - Fica reajustado para menor o Projeto cons

tante do Orçamento Programa para 1977, como segue:

Orgao - 0100 - Câmara Municipal

UNidade Orçamentaria - 0101 - Câmara Municipal e

Órgãos Subordinados

0101.01000000.000 - Legislativa

0101.01070000.000 - Administração

0101.01070430.000 - Organização e Modernização ADministrativa

OIOI.OI07043I.002 - Equipamento da Câmara Municipal Cr$ 5.530*80

Soma Crí$ 5.530,80

Art. 4.s - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 1977.

Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se:

Rubéii Sérgio Borba

Secretario Municipal da Administração


